EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2017

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

URBI ET ORBI, ASSESORIA, CONSULTORIA E PLANEJAMENTO  LTDA

CNPJ: 09.412.215/0001-94

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA  ÁREA
ADMINISTRATIVA, TREINAMENTO, SUPORTE PRESENCIAL, SE MANAL E
ONLINE, BEM COMO O FORNECIMENTO DE SOFTWARES PARA E MISSÃO DE
NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE FORMA ELETRÔNICA, ABERTUR A,
ALTERAÇÃO, ENCERRAMENTO ONLINE, ALVARÁ E CND ONLINE , SISTEMA DE
ITBI ONLINE, DECLARAÇÃO, ARRECADAÇÃO E RECEBIMENTO
SISTEMATICAMENTE INFORMATIZADO, ATRAVÉS DE CONVÊNIO  BANCÁRIO.

VALOR GLOBAL R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 086/2017, previsto em sua clausula

Oitava fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2020 e com vencimento em 31 de dezembro de 2020.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira